
  

UCHWAŁA NR 0007.658.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych warunków, formy i zakresu oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielenia pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży szkół podstawowych na terenie Gminy 

Sulechów 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022r., 

poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.405.2021 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 września 2021r. w sprawie 

szczegółowych warunków, formy i zakresu oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia pomocy 

uzdolnionym dzieciom i młodzieży szkół podstawowych na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego, poz. 1942) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość jednorazowej nagrody wynosi 800 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 2395


		2023-09-29T13:36:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




